БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬАдминj!{ трАция городА БЕлгородА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЪНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

дЕтский сдд оБщЕрАзвивАющЕго видА лlъб0
эл. почта mЦdоu60@Ьеluо.ru сайт http://mdou60.beluo.ru/

г

Приказ
<<l2>> января 2015 г. ль 4/1

<<о назначении ответствецных
за обработку персональных дацных>>

Во исполнение гл. 14 Трудового кодекса РФ, Федерального закона от27.072006 г. J\,b 152 ФЗ <О персОн€шъныХ данныю)l ДР}ГИх действующихнорматиВно правовых актов РФ в целях обеспечения соблюдения трудового
законодателъства и иныХ норматиВных правовых актоц содействия в
трудоустройdтве, обуrении и продвижении по службе, обеспечения личной
безопасности работников, контроля количества и качества выполняемой
работы и обеспечения сохранности имущества

прикАЗЫВАЮ:1. Назначить ответственных за сбор и хранение
персон€L''ьных данных воспитанников следующих сотрудников:

- Щелопроизводителя Комарцову Е.Э. ;

-
старшего воспитателя Широкову Л.И.;

-
старшую медсестру Щубовик О.П.;

-
медсестру Иващенко Н.В.;

- воспитателей МБДОУ д/с J\b б0:
Бобрикову Е.В.
Веденкину Т.И.
Бочарникову С.[.
Мартьянову Е.А.
Гордиенко Е.П.
Ряполову И.И.
Яременко В.К.
Керносенко Л.С.
Лифенко Л.Б.
Кривчикову Т.А.
Фадееву М.Н.
Ниязову Р.Н.
Анпилову Н.А.
Колмыкову Т.А.
Трошкину Т.В.

Ляхову Л.В.
Жилякову М.Н.
Малыхину Е.В.
Колосову И.Н.
Ягоитинцеву С.Ф.
Фдорченко Л.И. ?r.Р{"
Тетерядченко И.Н.
Кулакову Л.И.
Анциферову Т.В.

-
уIIителя-лого[еда Калмыкову А.Ю.

- }п{ителя-логопеда Зернову Т.Ю.

-
педагога-психолога Полянскую О.С.

-
соци€шьного педагога Мартынову О.А.

-
инструктора по физкультуре Головину В.А.

2, Назначить ответственных'за обработку .raрaо"*ьных данных работниковорганизации следующих сотрудников :

- делопроизводителя Комарцову Е.Э. ;

-
старшеhо воспитателя Широкову Л.И.;

-
старtrtуIо медсестру,.Щубовик О.П.;

-
заведующего Маширову Е.И.

данных по
носителейперсональных данных в составе:

председатель комиссии : заведующий Маширова Е.И.

члены комиссии: делопроизводитель Комарцова Е.Э.;

заместитель заведующего по ХР Руденко Л.И.

4, Настоящий прик€}з объявитъ должностным лицам, н€вначенным
ответственными за обработку персон€шъных данных.

5. Контроль за исполнением приказа сставляю за собой.

з, Назначитъ комиссию для уничтожения персональных
дос'ижении цели обработки И уничтожения съемных

Заведующий мБщоу дlсJф 60 '| , fuш Маширова

а а?i:фZ2Z7z-l? .,2" О
"r|ia;za

_
,/{йиий.lна./а / /
, РПР4аr-L4-/4, { },
Ч$,tеа,фь ,ч. ti

//av/
ffi4
ffr"",{-

С прuказ оJй ознакол4л ены :

й,,*с/,rgа/а,Чй
#йryпrа РrЦ /"rД

'r-r1""-z-z-_c_(t t{l